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Asparaginian Extra Premium forte, 30 kapsułek
 

Cena: 10,79 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 kapsułek

Postać kapsułki

Producent UNIPHAR SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Wiek od 18 roku życia

Opis produktu
 

Opis
Asparaginian Extra Premium forte, suplement diety w postaci łatwych do połknięcia kapsułek. Zawiera 100% składników pochodzenia
naturalnego i biotechnologicznego wspierających zdrowie osób dorosłych.

Potas pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, wspomaga prawidłowe funkcjonowanie mięśni, pomaga w
utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi.
Magnez przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej,
przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu
nerwowego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, pomaga w prawidłowej syntezie białka, pomaga w utrzymaniu
prawidłowych funkcji psychologicznych. Ponadto pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zdrowych zębów oraz odgrywa rolę w
procesie podziału komórek.
Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej, pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu
węglowodanów, wspiera utrzymanie prawidłowych funkcji poznawczych, pomaga w prawidłowej syntezie DNA, pomaga w
utrzymaniu prawidłowej płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych. Ponadto przyczynia się do utrzymania prawidłowego
metabolizmu makroskładników odżywczych i utrzymania prawidłowego metabolizmu kwasów tłuszczowych, a także przyczynia
się do utrzymania prawidłowego metabolizmu witaminy A. Cynk pomaga w prawidłowej syntezie białka, pomaga w utrzymaniu
zdrowych kości, pomaga zachować zdrowe włosy, paznokcie i zdrową skórę. Dodatkowo pomaga w utrzymaniu prawidłowego
poziomu testosteronu we krwi, pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia, wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu
odpornościowego, pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym oraz bierze udział w procesie podziału komórek.
Tiamina przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu
układu nerwowego, pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych oraz w prawidłowym funkcjonowaniu serca.
Kwas pantotenowy przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz do prawidłowej syntezy i
metabolizmu hormonów steroidowych, witaminy D i niektórych neuroprzekaźników, przyczynia się do zmniejszenia uczucia
zmęczenia i znużenia. Dodatkowo pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej na prawidłowym poziomie.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety osób dorosłych, w celu wspierania ich zdrowia; szczególnie mięśni, serca, układu krążenia, właściwego ciśnienia krwi
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oraz sprawności umysłowej i dobrego wzroku.

Zalecane spożycie
Dziennie: 1 kapsułka.

Skład
Chlorek potasu; substancja żelująca: guma ksantanowa; cytrynian magnezu; weglan magnezu; tlenek magnezu; tlenek cynku; kwas
asparaginowy; D-pantotenian wapnia; monoazotan tiaminy, żelatyna wołowa.

1 kapsułka zawiera: potas 300 mg (15%)*; magnez 72 mg (19%)*; cynk 3 mg (30%)*; asparaginian 1 mg; tiamina 1,14 mg (100%)*; kwas
pantotenowy 6,67 mg (100%)*.
(% realizacji referencyjnych wartości spożycia RWS)

Przechowywanie

Chronić przed bezpośrednim światłem, przechowywać w suchym miejscu, w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej
25°C.
W sposób niedostępny dla małych dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Nie stosować w niewydolności nerek, podczas antybiotykoterapii, w czasie biegunki.

Dodatkowe informacje

Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej.
Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu.
Przebarwienia tabletek wynikają z zastosowania naturalnych składników.
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